
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY 

ZŠ ŘEČANY NAD LABEM  

DNE 29. 8. 2016 

 
Přítomni:   Mgr. Zemánek, Mgr. Doubravová, Mgr. Vohralíková, pí. Nedbalová,  

                    pí. Navrátilová, pí. Teplá 

Omluven:   - 

Program:  
                    1. Uvítání, seznámení s programem  

                    2. Úpravy ve školním vzdělávacím programu, nová verze ŠVP ŠD  

                    3. Změna ve školním řádu 

                    4. Různé, diskuze 

 

1. Přivítání, seznámení s programem  
      
     Mgr. Doubravová přivítala přítomné na schůzce školské rady a seznámila je s programem.  

      

2. Úpravy ve školním vzdělávacím programu  
 

     Mgr. Doubravová seznámila přítomné s úpravami ve školním vzdělávacím programu. 

Byla upravena část, která se týká práce žáků speciálními potřebami (nově upraveno podle 

pokynů MŠMT). Dále přítomné seznámila s novou verzí ŠVP ŠD. 

  

Všichni přítomní s úpravami a  novým ŠVP souhlasili. 

 

3. Změna ve školním řádu 
 

Mgr. Zemánek přečetl navrhované změny ve školním řádu: 

- Právo zakládat v rámci školy samosprávné orgány žáků, volit a být do nich volen,  

pracovat v nich a jejich prostřednictvím se obracet na ředitele školy nebo školskou 

radu s tím, že ředitel školy nebo školská rada jsou povinni se stanovisky a 

vyjádřeními těchto samosprávných orgánů zabývat a své stanovisko k nim 

odůvodnit.  

-     Úprava pravidel a kritérií výsledků vzdělávání a práce  

 

Všichni přítomní s novým školním řádem a drobnými změnami souhlasili. 

 

 4. Různé, diskuze   
 

 Mgr. Doubravová pozvala všechny přítomné na slavnostní zahájení školního roku a na 
další schůzku školské rady, která se uskuteční v říjnu 2016. 

 

Zapsala: Mgr. Jana Vohralíková 

 


